Manor Court Roll Wootton & Boarshill 1599  

Manerium de Wootton et Boreshill in commitatione Berkes 

Visus Frankiplegii cum Curia Baronis  Richard Hyde et Elizabeth uxoris ibidem tenta per Thomas Rede 
generosum senescallum suum ibidem decimo nono die Aprilis anno regni dominae nostrae Elizabeth 
dei gratia Angliae Franciae et Hiberniae regina fidei defensoris etc quadresimo primo 

Querela   Ad hanc diem querela nulla 

Essonii     Ad hanc diem essonii nulli 

Pro predicta regina   Richard Badcock    William Badcock     Thomas Richards     Robert Mayoe 
                                     Richard Bowell       Richard Broughton  Edward Faulkner     John Rede 
                                     Edmund Orpwood Robert Elliott            William Truelock     Osmundus Adkins 
                                     Thomas Woodliffe John Bond                 Richard Mayoe       John Rayer 
                                                                                            Iurati 

Presentant per diem    Qui per sacramenta sua presentant quod William Bowell  John Bowell  John 
Spenser   William Adkins  William Dalby  Edward Woodliffe  John Bond jun  Thomas Baslow  John 
Church  James Hayes  Thomas Rose  Edward Rose et Henry Holt sunt defalti infra Visum Franciplegii 
predictum etc  ad hanc diem facent defaltam ideo quilibet eorum in misericordia prorut fine detraxit 
(iid) 
 Item presentant quod John Church affraiam fecit et sanguinem traxit super Osmundus Adkins ideo 
prorut in misericordia iiis iiid 
Item presentant quod Osmundus Adkins affraiam fecit et sanguinem traxit super John Church ideo 
prorut in misericordia iiis iiid 

Electio officii   Ad hanc diem William Bowell electus est in officium decennarii per annum sequentum 
et iuratus 

Curia Baronis  

Qui customarii tenentes    Richard Badcock  Richard Bowell  Edmund Orpwood  Thomas Woodliffe  
William Badcock  Henry Woodliffe  John Rede  Richard Broughton  John Bond sen  Edward Faulkner  
Robert Mayo  Richard Mayo  Thomas Mayo  William Truelock  John Cope 

Homagium     Richard Badcock         William Badcock      William Truelock 
                         Richard Bowell            Richard Broughton  Richard Mayo 
                         Edmund Orpwood      John Bond sen          Robert Mayo 
                         Thomas Woodliffe      Edward Faulkner      John Rede 
                                                           Iurati 

Presentant homagium  Qui super sacramenta sua presentant quod Richard Badcock non assemblavit 
cum le homage apud Lassford secundum ordinatum factum ideo per forisfactum  xiid 

Presentant   Item presentant quod Thomas Woodliffe non obscuravit fossatum vocatem Madlyone 
ideo prorut in misericordia et quod ulterius dies datus est dicto Thos. Woodliffe emendare et 
reformare fossatum predictum per xxv diem Aprilis xx sequentem sub pena iis 

Presentant    Item presentant quod Thomas Mayo non reparavit  partem fossati suam predicti ideo 
prorut in misericordia iiis iiid ulterius dies datus est dicto Thomas Mayo emendare et reformare 
partem predictam ante festum penthecost xx futurum sub pena is 

Pena     Ordinatus est quod inhabitantes de Boreshill bene et sufficienter faciant viam ianuam anglice 
a gate in Boreshill ulterius dies datus primus dies Maii xx futurum sub pena xs 

Pena     Item ordinatus est quod homagium predictum assemblabit simul apud Whitecross xx diem 
post die assencionis dicto ad ponendem metas anglice new stones in le lower field vil necessum est 
sub pena quilibet defaltus iiid 

Pena     Item ordinatus est quod nulli de cetero customarii anglice vil aliquas equas quae habent 
pullum anglice a suckling colt in the common field tum frumentum sunt crescent sub pena quilibet 
defaltus per quilibet temporis vis viiid 

Concessio Richard Badcock    Ad istam curiam dominus per senescallem suum predictum in plena 
curia concessit Richard Badcock Renicoem unum messagium et unam virgatam terrae anglice in 
Boreshill vocatem Myles per consuetudinem customarii huius manerii modo in tenura Richard 
Badcock prius predictus Richard per annalem redditum xiis dictus Renicoem unum messagium et 
eadem virgatam terrae predictum in Boreshill predictus per consuetudinem customarii huius manerii 
predicti modo in tenura predicti Richard Badcock per annalem redditum prefatum habendum et 
tenendum predictum Renicoem omnias et singulas predictas premissas cum omnibus et singularibus 
suis pertinentiis prefato Richard Badcock per totam vitam suam ad voluntatem domini secundum 
consuetudinem manerii predicti redditi post mortem suis rellictis sunt forisfactores predicto Richard 
Badcock per redditum serviciarum et consuetudinis inde prius xviis debitum et de iure consuetudine 
et duos herrioti inde accident secundum consuetudinem manerii predicti et predictus Richard 
Badcock solvendus est domino per titulum statuum et ingressum est sic inde huius tempore entratus 
in premissas prefatas xxl fidelitatem predictus Richard respectuatem fecitque secundum 
consuetudinem 

Concessio John Cockins   ad istam curiam venit John Cockins et cepit de domino huius manerii unum 
tenementum de novo edficatum et unam peciam istud edificii adiacentem curtilagium per 
estimacrum dimidium acrem iacentem in Boreshill infra manerie istud et coexistentam pasturam de 
una virgata infra istud manerie qui dominus per senescallum suum predictum concessit ei inde 
seisinam per virgam habendum et tenendem pro dicto tenemento ac ceteras omnias et singulas 
predictas premissas prefato John Cockins per totam vitam suam ad voluntatem domini  secundum 
consuetudinem manerii predicti reddendum lunatum vis vid ac faciendum omnia alia servicia 
consuetudinis inde prius debita et consueta et de iure consueta et dat domine de fine per titulum 
statum et ingressum sic inde huius xxs et admissus est inde tenens et fecit domino fidelitatem sec 
cons.